
K prodeji, Rodinný dům
Číslo inzerátu (ID): 4266096 Datum vydání: 06.11.2024

Cena za nemovitost:

22 798 600 Kč

Lokalita:
Praha-západ

Tato exkluzivní nabídka čeká na ty pravé majitele, kteří ocení
každý promyšlený detail, kterých tento dům má opravdu mnoho.
Klidné místo a skvělá poloha pro vysněné bydlení.
Dům s dispozicí 5+kk má dvě podlaží. V přízemí je obývací pokoj s
jídelním koutem a kuchyní. Dále pak pokoj, koupelna s toaletou a
místnost, která je využívaná jako prádelna. V patře, kde jsou 3
ložnice, je koupelna s vanou. Jedna z ložnic má svoji šatnu a
samostatnou koupelnu.
Součástí domu je garáž, která je spojená s domem technickou
místností, která je současně využívána na úložné prostory.
Zastavěná plocha domu je 140 m2. Plocha pozemku je 486 m2.
Zajímavostí je vedlejší budova, kde je sauna a je využívána jako
posilovna. Z obývacího pokoje je vstup na krytou terasu s
výhledem do přírody.
Zahrada je udržovaná.
Máte jedinečnou příležitost vlastnit nádherný dům, který je
kompletně dokončený a kde je velice efektivně a vkusně využit
každý prostor.

ID inzerátu ESO: 4266096
Inzerát vydán: 30.07.2024
Inzerát aktualizován: 06.11.2024
Budova je z: Cihla
Stav: Velmi dobrý
Plocha pozemku: 500 m2
Užitná plocha: 280 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Broker Consulting, a.s.
Tel:

+420 800 100 164
Email:

okrealitnisluzby@bcas.cz

Broker Consulting, a.s.
Tel:

800100164
Adresa:

Radlická 751/113E, 158 00

Praha - Stodůlky
Web:

https://realityspolu.cz


